Inspektoriati i Larte i Deldarimit dhe Kontrolit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Ni.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Dekdarnesi

Ewyri Mbiemri luslilpcipni(__ Drejloria/Sekiori Pozicioni/Titulli Dala ¢ Emerimil  Data ¢ Largimi
lata Thalerorus M-';m";) ~ Dodehoh 0! 108/ dsc0 |
Dala e dorezimtil te deklarales Telefon £ Cel. X
neee . Permbledhje e Formulareve
15/ %3/ Loog . S ,
Formulari A-1 ju'@ po (1 - ne qufte se po ploteso kete formular bashkelidhur
. : IPasuri e paluajishme dle € drejla renle inbi lo
L. Per here te pare % Formulari A-2 j fie s loteso kele formular bashkelidt

Tipi | deklarimit:  — 2. Vietori ormulari A-2 joyd pol] —ne golie se po ploteso kete formular bashkelidhur

3. Me kerkese ]
4. Pas largimit nga fuoksioni ]
Numsi total i fageve le plolesuara nga uae duke perfshire dhe
kete faqe eshie:

PFasuri te luajishme me vegjistrim publile

Formulari A-J ju@ po EI - ne qofle s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me viere mbi 5060 USD '

Formalnri A-4 jog poD —ne qulle se po ploteso kele formular bashkelidhur

Abhsione, letru me vlere, pjese ne kapitule

¥ormulari A-5 jog poh - ne qolte se po ploteso kele formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne Hogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

Verteloj se deldarimet e bera nga une ne formularet bushkelidhur
jane te plota, te verletn, Le sakta dhe mbuj pergjejgesi ligjore per

saktesin e plotesimil e tyre 'l*“u:‘mulm'i A-6 jobi polpl —neqolie se po ploteso kele formulac bashkclifjhur ‘
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Adress e plole e Lanimit: M 1‘01‘!"3!1!1!‘! A-8 -ju 4 pt.) (J - ne q‘f“‘? s.e pU phlu.lcso kete formular bastikelidhur
sk Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe {izike
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Per tu plotesunr nga Kontralluesi

; I . Komenig L& marresit ne dorezim te deklarales
Ne baze te informacionit ge perubahet ne kete raport, &
1&1‘- marrjes ne dorezim une konkludoj se formalishi deklarata eshie ¢ plolesuar &M edeet S <£: 2/ e &
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2. o ne rregull, kihehet per plotesim d

Emer, Mbiemer, Ncn;.!:,krin]

Dala e verifikimil — : . :
/ / Ne baze Le verifikimeve t¢ bern, deklarata rezulton: Komente te luspektorit.

1. E verteie [} .
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Foumurars A-1
PASURLTE PALUAJTSIIMY DILE EDREJTA HEALLE MBI 1O
si: Toka, burinet € rigedhjel ¢ ujrave, druet, ndertesal (dyqane, shiept banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, efj), ndertimet e (jtra notuese te
hdhura me token dhe ¢do ge ge eshle e upezuar ne meayre te qendrueshime e te vazhdueshine me token ose ndertesen.

s Pokutotis  Hopuie)

Vend |1L1i)_(l|1ja1
(adresa e plote)
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Npa 07 / 04 /4ea8 deci 37 7112 /2603
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Kuptohen objeklet e levizeshine per te cilal eshie i
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyral ¢ regjistril
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FormuLam A-2
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Vend ndodhja

(advesa ¢ plole)

Ne, dtregj
ne regjistrad
publike

PASURITE LUAYTSHME ME REREGJIISTRIM PUBLIKE
yrueshem regjistiomi ne nje orpa

nshteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejlorite Rajonale te Shfrytez
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Nga O1 / 00 /03 desi 37 112 103
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FORMULARYI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me viere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

Emer Mbiemer /VZ/[a w dﬂjéﬂj Institucioni _f@w %’ﬂ%]ef

Pcriudha e Dekiarimil

Nga 071 0103 dai 3/ /)2 1038
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AI{SIONIE, LETRA ME VLERE, PHISE NE KATITALE

Institucioni TP)U)W /M}odc
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— . S

Deklarimi i rreme | pasurise denobhet sipas chapozl!avc perkatese te Kodit Penal

Vend lld()(”l_]a

ilion/lek
milion/le (adresa e plole)
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Me termin Likuiditete kuptohet glendja ne cush, ne llog

Emer Mbiemey M ,{8 1t

PERSHKRIMI
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FORMULARI A-5

LIKUINTETE

s Ty Tapi

milion/lek
ose valule

Vend ndO(IhJa
{(adresa e plote)
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Deklarinii i neme i pasurise denohet s sqms dlSpnulaw Il(.lk’l[t‘k tc Kudil Penal

sart rijedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic
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Periudha e Deklarimit
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. FormMULARI A-6
TE ARDIFURA PERSONALL NGA TAGA, PIE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISIONE OSE C0O VEPRIMTART TJETER G SJELL TE ARDHURA
(Per vete dlic te gjithe pjestarel e familjes) Perudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer /’7:%_@-_: (,aJ/ﬂu\ Justitucioni ﬁ&gh&m ﬁ\MW Nga 0f /07 /08 deri 3172703
) w0 A __ Iy LA . £ o0
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TORMULARL A-7

LICENCA DIIE PATENTA QF SJIELLIN FITIM
I'eriudha e Deklarimit

LEmer Mbiemer M lau (7&94&!.\. _ Institucioni /WM @/&9{)0;() Nea D1/ 07 /0% deri 31 /77 103
. i) . AN
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IFoRMULAR! A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DIE FIZIKE

Pertudha ¢ Dekdarimit
Emer Mbiener M LQ‘L: Z_oo&.;a nstitucion; __M _é%‘?—:) Nga 37 / 07/ 935 deri 87772 /3
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: o'l %" /4 I
o,



AUTORIZIM
PR

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASUNISE

Ne zbatum te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhiurve dhe te disa nepunesve publike” une Midau  [Le éev laska ;‘. st subjekt i detyrimit per deklarin te
. < .

pasurise, nen pergjegjesine lime personale, aulorizoj Inspektoriatin ¢ Larte/le Ulet te ushtroje kontroll mbi vertelesine, saktesirte dhe
burhimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe privale te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Aulorizuesi Date, /5 / 03/ Qoo
Emer, Mbiemer, Firme
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